



JÕHVI TEATAJA

www.johvi.ee



JÕHVI VALLA AJALEHT
Nr 2 (251) veebruar 2025
TASUTA

Jõhvi ja Toila valla ühinemisest



Detsembris 2024 otsustasid Jõhvi ja Toila vallavolikogud kinnitada Jõhvi ning Toila valla ühinemislepingu ja nõustada haldusterritoriaalse korralduse muutmisega, mille tulemusena ühinevad kaks valda Jõhvi vallaks.

Otsus, mida valmistati ette juba möödunud üleriigilise haldusreformi käigus, on nüüd tehtud ning aeg on ühiselt edasi tegutseda. Jaanuaris 2025 tegid mõlema valla volikogud veel otsused, mis puudutavad tulevase volikogu valimist ning haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotluse esitamist regionaal- ja põllumajandusministeeriumile.

Jõhvi ja Toila valla ühinemine toimub 2025. aasta kohalike omavalitsuste volikogude valimistulemuste väljakuulutamise päeval. Tulevase valla volikogu koosseisus on 21 liiget, kes valitakse ühest valimisringkonnast.

Vallavolikogu ja -valitsuse ning halduskeskuse asukohtaks saab Jõhvi linn ning omavalitsus jääb kasutama senise Jõhvi valla sümbolikat.

Nii Jõhvi kui ka Toila vallal on varasemast ajast ühinemiskogemused olemas ning kui ametnikele pakub kogu asjaajamine parajalt väljakutseid, siis vallaelanike igapäevaelu seisukohast soovitakse üleminek korraldada võimalikult sujuvalt.

Ühinemisprotsessi 2025. aasta ajakava näeb ette uue omavalitsuse arengukava ja eelarvestrateegia tööversiooni koostamise ning võimaliku juhtimisstruktuuri ettepaneku väljatöötamise. Arengukava ja eelarvestrateegia koostatakse tööversioonina sellepärast, et uus moodustatav volikogu saaks selle ametliku menetlusega jätkata. Lisaks tegutsevad valdkondlikud (haridus- ja noorsootöö, sotsiaalhoonekanne ja tervishoid, majandus, kultuur, sport ja rahvatervis, kantselei) töörühmad, kes analüüsivad täpsemalt valdkondade hetkeolukorda.

Et arengukava ja eelarvestrateegia koostamise protsessis osaleda, tasub jälgida mõlema valla ajalehte, veebilehte ja sotsiaalmeediakanaleid, kus hakatakse koostumiste ja küsitlusvormide kohta infot andma.

JT



Foto Kalle Pärt

Teeme Eesti suurima südame Jõhvis!

Ootame kõiki jõhvilasi 9. veebruaril kell 12 muusikaväljakule, et moodustada ühiselt suur südame kuju ning jäädvustada see droonipildile.

Tule ja saa osa erilisest sündmusest, mis toob inimesed kokku armastuse ja ühtsuse sümbolina. See on võimalus tähistada sõprust, kogukonna jõudu ja rõõmu, mis meid kõiki ühendab.

„Suurima südame“ kampaania toimub üle Eesti. Tehkem Jõhvi südames oma suurejooneline süda!

Iga osaleja panus on hindamatu. Võta kaasa pere, sõbrad ja hea tuju – mida rohkem meid on, seda uhkem!

VIKTORIA MUSAKKO

kultuuri- ja huvikeskuse kunstiline juht



Fotod: Ain Spitz



2025. aastal möödub 500 aastat esimese eestikeelse raamatu ilmumisest ning nõnda toimub alates eesti kirjanduse päevast, 30. jaanuarist 2025 kuni emakeelepäevani, 14. märtsini 2026 eesti raamatu aasta, mille jooksul tähistatakse näituste, sündmuste ja muude ettevõtmistega eestikeelse raamatu ning eesti kirjakeele suurt sünnipäeva.

Jõhvis tegi pidustustega otsa lahti keskraamatukogu, kes korraldas eestikeelse raamatu auks sünnipäevapeo. Peokõne pidas vallavanem Maris Toomel.

Lausa Lust löi tantsu, sest mis sünnipäevapidu see tantsuta on, ja Tammiku segaansambel lasi laulul kõlada.

Keskraamatukogu töötajad üllatasid külalisi oma eeskavaga.

JT

Teehooldajatele trahvi ei tehtud

11. ja 12. jaanuari tihe lumesadu tegi Jõhvist riigi lumerikkaima paiga, nii et lume lükkamine käis teehooldajatele puhuti üle jõu.

Keerulisi ilmastikuolusid silmas pidades kehtestas vallavalitsus teehoolduses erakorralise režiimi, mis kehtis 15. veebruari hommikul kella 8ni. Pärast seda pidid teehooldajad taas kinni pidama tavapärestest nõuetest.

„Lume lükkamise kvaliteediga, eriti kõnniteedel, ei saanud rahule jääda, tegime teenuse osutajatele mitmeid ettekirjutusi,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Puuduste kõrvaldamiseks anti aega 24 tundi ja kuna selle ajaga aktiivsed fikseeritud vajakajäämised likvideeriti, ei teinud vallavalitsus ettevõtetele trahvi.

Rahulolematust oli Auna sõnul mitmel pool: Narva maantee kõnniteed jäid õigel ajal lükkamata ja olid kolm päeva kinni, Tartu põigu kitsas kõnnitee oli täiesti lume all, halvas olukorras olid eramajade vahelised teed.

Kõnniteid hooldava firma Road West OÜ hooldejuht Ahto Vester ütles, et kuna lund

sadas korraga äärmiselt palju ning järgmisel päeval läks sulaks, siis oli lumi raske. „Traktorid, mis lepingu kohaselt võivad kõnniteelt lund lükata, kaaluvad viis tonni, ja need sellisest lumest jagu ei saanud. Kuskilt mujalt raskemat tehnikat rentida oli võimatu, sest lund oli palju igal pool ning kõik traktorid töös.“

Vesteri sõnul ei kasutata kõnniteede hooldamiseks raskemaid traktoreid sellepärast, et teed on vanad, asfaldikiht võib olla ainult kolm-neli sentimeetrit ja liiga rasked seadmed lõhuksid teekatte ära. Nüüdki, kui lund lükati suuremate masinatega, läksid mõned kaevuluugid katki.

Kõnniteid päris asfaldini puhtaks ei lükatud. Nii jäi sinna jääkiht ning sulamise ja külmumise vaheldudes tekkis konarusi ja libedust veelgi juurde. „Jääst saaks lahti siis, kui puistata soola, aga soola me kasutada ei tohi,“ ütles Vester.

Ta tõdes, et Jõhvi on erakordne kant, juba teist talve järjest on siin lund rekordiliselt palju. Road West ostis Jõhvi kõnniteede hooldamiseks ka kolmanda traktori. „Tavatingimustes, kui korraga tuleb alla näiteks 10 sentimeetrit lund,



Kaare 31 ja Hariduse 14 elanikud koristasid oma majade eest ise suure lume ära.

Fotod: Erika Prave

saame hästi hakkama, aga erakordsed ilmaolud toovad halle karvu juurde ja lumelükkajad saavad öösel vaid mõne tunni magada.“

Abivallavanem Aun ütles, et vallavalitsus püüdis reageerida kitsaskohtadele nii kiiresti kui võimalik ja tegi ettekirjutusi. „Vahel jäi mulje, nagu firma ootaks ettekirjutusi, et keegi ütleks ette, kust peaks veel lund lükkama. Aga järelevalvet teehoolduse kvaliteedi üle peaks lepingu järgi siiski esimesena teostama teehoolduspartneri hooldejuht. Vallavalitsuses teostavad kvaliteedikontrolli muude töökohustuste kõrvalt vaid paar töötajat ning ka nende töövõimel on piir.“

JT



LÜHIDALT VOLIKOGUST

Eelarve esimene lugemine

Volikogus läbis esimese lugemise valla 2025. aasta eelarve. Volikogu liikmed saavad teha muudatusettepanekuid 10. veebruarini ja täiendustega eelarvet hakatakse arutama veebruarist istungil.

Valimiskomisjoni moodustamine

Volikogu kinnitas Jõhvi ja Toila valla ühinemisel moodustava Jõhvi valla valimiskomisjoni seitsmeliikmelisena: Tiina Albi, Jana Kangur, Külli Korsten, Piia Lipp, Silver Peepmaa, Anneli Tint, Merike Vahe; asendusliikmeteks nimetati Kristel Lehtse ja Kristiina Nõmmiste.

Valimisringkonna moodustamine

Volikogu otsustas kokkuleppel Toila vallavolikoguga moodustada ühineva Jõhvi ja Toila valla volikogu valimiseks ühe valimisringkonna (ringkond nr 1). Uue Jõhvi vallavolikogu mandaatide arvaks määrati 21.

Osalemine meetmes

Volikogu volitas vallavalitsust osalema meetmes „Kohalike omavalitsuste toetamine lõimumise, sealhulgas kohanemise teenuste pakkumisel“.

Meetme eesmärk on suurendada omavalitsuste võimekust pakkuda toetavaid teenuseid, mis aitavad uussisserändajatel ja tagasipöördujatel kohaneda Eesti ühiskonnaga. Lõimumise ja kohanemise kaudu on inimestel lihtsam õppida eesti keelt, mõista kohalikke kombeid ning leida tööd. Samuti vähendab kiire ja mitmekülgne abi ohtu sattuda inimkaubanduse ohvriks ning toetab eesti keele ja kultuuri püsivust Ida-Virumaal.

Meetmes osalevad sihtrühmad on tagasipöördujad (viimase kaheksa kuu jooksul Eestisse naasnud ja Jõhvi valda elukoha registreerinud Eesti kodanikud, kokku 14 inimest); uussisserändajad (välismaalased, kes on Eestis elanud vähem kui viis aastat ja kuuluvad eri elamisloa või -õigusega kategooriatesse, kokku 796 inimest); ning erineva keele- ja kultuuritaustaga inimesed (üle viie aasta Eestis viibinud isikud, sh naturalisatsiooni korras Eesti kodakondsuse saanud isikud, määratlemata kodakondsusega isikud ja muu riigi kodakondsusega isikud, kokku 5307 inimest).

Meetme tegevusi rahastatakse täielikult toetusest, ilma valla omafinantseeringuta. Tegevused aitavad parandada Jõhvi valla elanike lõimumisvõimalusi, suurendada valla tulubaasi ja vähendada sotsiaalkulusid, luues samal ajal toimiva koostöövõrgustiku erinevate osapoolte vahel.

Vallavalitsus jätkab meetmes osalemiseks vajalike sammude elluviimist, et toetada uussisserändajate ja tagasipöördujate edukat kohanemist Jõhvi vallas.

JT

Detailplaneering

Teade Jõhvi linna Tartu mnt 34 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu algatamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise kohta

Jõhvi vallavalitsus algatas 28.01.2025. a korraldusega nr 2-1.3/3196 Jõhvi linna Tartu mnt 34 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu ja jättis algatamata keskkonnamõju strateegilise hindamise.

Planeeritav maa-ala hõlmab katastriüksust Tartu mnt 34 (katastritunnus 25101:001:0395, ärimaa 100%, pindala 1437,0 m²) ja osaliselt katastriüksust Tartu maantee J7 (katastritunnus 25301:007:0144, transpordimaa 100%). Planeeritava maa-ala suurus on 1437,0 m².

Planeeringuala asub Jõhvi linnas Jõhvi–Tartu–Valga maantee läheduses, Tartu maantee J7 tänava ja Tartu mnt 32 kinnistuga piirneval alal. Juurdepääs Tartu mnt 34 kinnistule tagatakse Tartu maantee J7 tänavalt. Tartu mnt 34 piirneb loodest ja põhjast Tartu mnt 32 kinnistuga (katastritunnus 25101:001:1065, ärimaa 100%, pindala 9623,0 m²), idast Jõhvi–Tartu–Valga maanteega ning lõunast ja edelast Tartu mnt J7 teega. Lääne suunas asuvad 13 garaažiboksi.

Teadaolevaid maakasutuse kitsendusi ja servituute kinnistule ei laiene. Kinnistul ei ole olemasolevat hoonestust. Planeeringuala asub Tammiku kaeveväljal ja osaliselt altkaevandatud alal.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Tartu mnt 34 maa-ala ehitusõiguse määramine 150 m² suuruse (10 × 15 m) angaari ehitamiseks.

Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on maakasutuse juhtotstarbeks määratud ärimaa (B).

Tööle asub noorte heaolu spetsialist

Vallavalitsuse sotsiaalteenistuses asub 1. märtsil tööle noorte heaolu spetsialist, kelle eesmärk on tegeleda 13–29aastaste noortega, kes ei õpi ega tööta. Töökoht on esialgu tähtajaline.

Töökohta rahastatakse projektist „Ida-Viru maakonna NEET noorte kõrge tööhõive taseme saavutamine, hoidmine ning ennetus“, milles osalemise ettepaneku tegi Jõhville Ida-Virumaa omavalitsuste liit. Projekt ja seega ka rahastus kestab 1. veebruarist 2025 kuni 31. detsembrini 2027.

„Noorte heaolu spetsialisti ülesanne on tegeleda juhtumipõhiselt noortega, kes on passiivsed, ei õpi ega tööta või keda ähvardab oht koolist või tööturul välja langeda, ning vajadusel toetada ka nende lähedasi,“ ütles vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste. Individuaalne lähenemine ja sobivate tugi-teenuste pakkumine toetab noori haridustee jätkamisel või tööturule tagasipöördumisel.

NEET on rahvusvaheliselt tuntud termin, mis viitab ühiskonnaelus mitteaktiivsetele noortele, kes ei ole hõivatud ei hariduses, tööturul ega osale ka koolitustel. Akronüüm NEET tuleb ingliskeelsete sõnade *not involved in education, employment or training* esitähedest.

2022. aastal statistikaametis tehtud analüüsi „Mis mõjutab noorte NEET-staatustesse langemist“ järgi oli mittetöötavate ja -õppivate noorte osatähtsus Jõhvi valla 15–26aastaste noorte hulgas ligemale 10%, s.t 121 noort. 60% neist olid muu emakeelega.

Üldjuhul suurendab NEET-staatustesse sattumise riski madalam haridustase. Jõhvis on haridustee pooleli jäänud igal viiendal noorel ning ainult põhiharidusega on piirdunud kolmandik sellistest noortest. Soodustavaks teguriks võib olla ka see, kui lapsevanemad on töötud või madala haridustasemega. Üks põhjus, miks noor ei õpi ega tööta, on väga

noorelt emaks saamine. Jõhvis oli 2022. aastal NEET-noorte seas väga noori emasid 13,2%.

„Sellisel moel ühiskonnaelus kõrvale jäänud noori on oluline süsteemselt toetada, kuna pikemas perspektiivis võib olukord tuua indiviidi tasandil kaasa madala haridustaseme, ahtad võimalused ametiala valikus, madala töötasu, riskikäitumise. Ühiskonna tasandil toob aga elanike majanduslik passiivsus ja riskikäitumine kaasa koormuse sotsiaal- ja tervishoiusüsteemile,“ seisab statistikaameti analüüsis.

Haridus- ja noorteamet viib aastatel 2023–2029 ellu Euroopa Sotsiaalfondist kaasrahastatud programmi „Noorsootöö meetmed noorte tööturule sisenemise toetamiseks ja NEET-staatustesse noortele tugimeetmete pakkumiseks“. Programmi eesmärk on parandada noortevaldkonna teenuste kättesaadavust kõigi noorte jaoks ning suurendada kolmanda kooliastme õpilaste teadlikkust vaimsest tervisest.

JT

Uuendati koostöösidemeid sõpruslinnaga

Jõhvi vald uuendas partnerlus- ja koostöölepingut Ukrainas Vinnõtsja oblastis asuva Lõpovetsi linnaga.

Partnerluslepingu eesmärk on tugevdada kahe omavalitsuse suhteid ja arendada edasist koostööd projektide, kogemuste- ja kultuurivahetuse tasandil. Lepingu uuendamine oli tingitud sellest, et hiljutise haldusreformi tulemusel Lõpovetsi omavalitsusüksus kasvas.

Lepingu kinnitamine loob võimalusi mitmekülgseks koostööks, sh rahvusvaheliste projektide algatamiseks. Mõlema poole esindajad loodavad, et värskendatud leping viib juba väljakujunenud koostöö uuele tasemele.

Jõhvi ja Lõpovetsi koostöö sai alguse 2013. aastal, mil sõlmiti koostööprotokoll. Seni on koostööd tehtud väga erinevates valdkondades, alates omavalitsuskorraldusest kuni kultuuri, spordi ja keskkonnakaitse seni. On käidud üksteisel külas ja viidud ellu ühiseid kultuuriprojekte.

Viimati osalesid Lõpovetsi esindajad ja kultuurikollektiiv Jõhvi linnaõiguste 85. aastapäeva tähistamisel 2023. aastal. Ukrainas toimunud haldusterritoriaalse reformi tõttu on Lõpovetsi omavalitsus nüüdseks suurenenud, hõlmates Lõpovetsi linna ja 37 naaberasulat, kus elanike arv on kokku üle 19 000 inimese.

JT



Jõhvilased on kogunud ja saatnud Lõpovetsile ka humanitaarabi, foto on tehtud 1. märtsil 2022. Foto: Erika Prave

MOE DE MM
ROHELINE LAINE
1. APRIL 2025

XII. Moedemm Ida-Virumaa koolide noortele

Loo kollektsoon vähemalt 80% taaskasutatud materjalidest ja esitle oma ainulaadset moekollektsiooni suurel laval!

Skaneeri QR-kood, registreeri enne 15. märtsi 2025 ja näeme juba 4. aprillil Jõhvi Kontserdimajas!




MOE DE MM ROHELINE LAINE MOEDEMM 10.-14. MÄRTS 2025

JÕHVI KESKLINNA KOOLI MTÜ KULDNE IDEE

Kõivõnne! Kirjasta: gallus.safironova@jkk.edu.ee antoniina.lattu@jkk.edu.ee

Kesklinna kool kutsub taaskasutusmoe konkursile

Kesklinna kooli 7.b klass tegi kasutatud materjalidest kunsti – kunstitunnis läksid käiku vanad ajakirjad, kartongitükid, kasutatud paber ja muu kraam, milles õpilased nägid võimalust oma tööle põnevust lisada.

Kunstiõpetaja Svetlana Safironova selgitas tunni alguses, mis on taaskasutus ja kuidas me selle abil keskkonda hoiame. Õpilaste käe all sündisid kasutatud materjalidest papagoi, flamingo, pelikanid ja teised linnud. Materjale sobitades ja lindudele sulestikku luues tuli olla väga loominguline.

Vähemalt niisama loomingulised saavad kõik Ida-Virumaa koolide õpilased olla siis, kui nad osalevad Kesklinna kooli ja MTÜ Kuldne Idee korraldatud moekonkursil, kus võistlustulle astuvad taaskasutatud materjalidest tehtud kostüümid. Moedemm „Roheline laine“ toimub kontserdimajas 4. aprillil.

Enne seda, 10.–14. märtsini saavad noored osaleda materjalide ringlusvõtu tundides, moedisaini meistriklassides, koolisisestel eelkonkursidel ja piirkondlikul moekonkursil.

Rohkem infot on Kesklinna kooli kodulehel. Projekti toetab õiglase ülemineku fond.

JT



Jõhvi bigbänd. Foto: Erika Prave

155 aastat puhkpillitraditsiooni Jõhvis

Pillipuhumise alguspäevad Jõhvis ulatuvad ajalooirukite järgi 1869. aastal toimunud esimese üldlaulupeo järgesse aega, kui Jõhvis loodi pillikoor. Juba järgmistel üldlaulupidudel olid Jõhvi pillimängijad alati kohal.

Alates neljandast üldlaulupeost hakkas orkester tuntust koguma tänu laulupidude võistumängimistel saavutatud edule. 1891. aastal saadi II koht, 1894. aastal III koht ja 1896. aastal 16-liikmelisena taas II koht, mängides kroonika järgi „puhtalt ja õrnalt“.

Orkester tegutses karskusseltsi Kiir juures, kes muretses Saksamaalt ka pillid. Elu keerdkäikude tõttu on orkester tegutsenud veel muusikaseltsi, pritsimeeste seltsi, kaitseliidu ja Omakaitse alluvuses. „1936. aastal allutati orkester kaitseliidule. Sellega seoses tekkinud tüli pillide kuuluvuse pärast (kas muusikaseltsile, tuletõrjele või kaitseliidule) tuli lahendada kohtus. Lõpuks leiti, et pillid on mängijate omand ja neile õmmeldi 2 vormi, nii tuletõrje kui kaitseliidu oma,“ kirjutas Eugen Vaher 1998. aastal kogumikus „Jõhvi kultuuriradadel“.

Aegade jooksul on orkestril olnud vähemalt kümme dirigenti. Teadaolevalt peetakse esimeseks dirigendiks Mihkel Krausi. 1937. aastal sai orkestri juhiks põlisjõhvilane August Luud, kes oli eesotsas 30 aastat. 1968.

aastast alates oli dirigendiks Enn Varblane.

1979. aastal kolis orkester vast valminud kultuuripalee Oktoober ruumidesse ja alluvusse. Orkestri olukord paranes tunduvalt tänu koondisele Eesti Põlevkivi: uuenes pillipark, saadi uus kena esindusvorm, koosseisu lisandusid trummitüdrukud ja orkester kasvab 30 liikmeni. See oli suur tõus enne suurt langust, sest 1995. aastal orkester mitmesuguste intriigid tõttu lagunes.

Jõhvi puhkpillimuusika traditsioone jätkab 1996. aastal Jõhvi kultuurikeskuses tööd alustanud Jõhvi bigbänd Raivo Kallase juhendamisel. Juba varem, 1992. aastal, oli ta moodustanud Jõhvi muusikakoolis noorte puhkpilliorkestri (praegu Jõhvi muusikakooli bigbänd).

Jõhvi bigbändist on saanud Jõhvi valla esinduskollektiiv, kelle muusikat naudivad nii jõhvilased kui ka linna külalised. Ükski tähtsündmus ei möödu ilma bigbändi osaluseta. Pea 30 aasta jooksul on antud kontserte nii koos kohalike laululaste kui ka kuulsate eesti artistidega, nt Gerli Padari, Kaire Vilgatsi,

Silver Laasiga. Tõhus koostöö on ka siitkandist sirgunud muusikute Rain Rämmali ja Peeter Priksiga. Nende kaasabil sai tänava teoks kultusfilmi „Viimne reliikvia“ lauludel põhinev kontsertlavastus „Raju reliikvia“, mis aitas koguda annetusi kirjaniku ja rahvakohtuniku Eduard Bornhöhe skulptuuri püstitamiseks Jõhvi.

Lisaks orkestri järjepidevale tegevusele võib veel välja tuua, et 1930.–1950. aastatel tegutses Jõhvis teisi orkestreid, nt Eesti rahvusdiviisi polgu 30-liikmeline puhkpilliorkester ja 2. kaevanduse orkester. Jõhvi kihelkonna piires anti puhkpillimuusika levikule hoogu ka Vokas, Toilas ja Kohtla-Järvel.

Puhkpillitraditsiooni 155. aastapäeva tähistati Ida-Virumaa puhkpillimuusikapäeval menuka kontserdiga Jõhvi kontserdimajas. Kontserdil esinesid lisaks Jõhvi bigbändile ka Mäetaguse puhkpilliorkester, Narva muusikakooli puhkpilliorkester Narva Brass ja Kohtla-Järve linnaorkester. Külakosti tõi Tallinna trompetikvartett.

Anne Uttendorf

Eesti rahvakultuuri keskuse
rahvakultuurispetsialist Ida-Virumaal

Laulupeole pürgib seitse koori

Laulupeo proovide esimene tuur sai Ida-Virumaal jaanuari kuuga tehtud.

„Üldmulje proovidest on olnud hea. Kõik koorid on tõsiselt tööd teinud ja repertuaari omandamisega palju vaeva näinud,“ ütles rahvakultuuri spetsialist Anne Uttendorf. Tema sõnul on peale kooslaulmist ning liigijuhitudelt heade näpunäidete saamist kõigil veelgi kindlam tunne järgmise eelproovi ja suvise peo poole liikuda.

„Hea meel on ka selle üle, et kõik koorid on registreerimisjärgselt ilusti rivis ja arvuliselt ka kosunud. Tuleb tõdeda, et laulupeol on liikumapanev jõud ja toob inimesed kokku. Ma olen küll juba täna kindel, et tulemas on üks väga ilus pidu väga ilusate lauludega,“ ütles Uttendorf.

Jõhvist on peole minemas seitse koori: Jõhvi põhikooli mudilas-, laste- ja poistekoor, keda juhendab dirigent Küllike Šapovalov, Kirderanniku koor ja Jõhvi gümnaasiumi noortekoor, juhendajaks dirigent Tanja Elken, meeskoor Kaevur, kelle dirigent on Kirill Gorjušin ja Jõhvi muusikakooli lastekoor Sinilind, keda juhendab dirigent Tiina Dammann. Ida-Virumaalt on peole minemas I eelproovi põhjal 31 koori: 10 mudilaskoori, 7 lastekoori, 4 poistekoori, 9 segakoori, 1 meeskoor.



Jõhvi gümnaasiumi noortekoor. Foto: Anne Uttendorf

Kogukonnas elamise keskus kutsub lahtiste uste päevadele

15. ja 19. veebruaril on kõik huvilised oodatud tutvuma kogukonnas elamise keskusega aadressil Kaare 3.

2024. aasta oktoobris avati Jõhvis Kaare 3 (Jõhvi hooldekeskus) kaasaegsed renoveeritud ruumid, kus saavad elada intellektipuudega täisealised. Kogukonnas elamise keskuses on oodatud inimesed, kes tulevad toime enese eest hoolitsemisega, aga vajavad eluruumi, tuge toitlustuse tagamisel või juhendamist igapäevategevuses, näiteks majapidamistöodes ja aja planeerimisel.

„Teenuse eesmärk on aidata inimestel elada võimalikult iseseisvalt ja säilitada elukvaliteet peresarnase elukorralduse juures,“ ütles vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste.

Keskuse turvaline elukeskkond pakub tuge ning aitab inimestel säilitada ja arendada igapäeva elu oskusi. Elatakse üheskoos peresarnases keskkonnas, kus tegevusjuhendajad toetavad igapäeva elu korraldamisel, vaba aja sisustamisel ja avalike teenuste kasutamisel.

Kogukonnas elamise teenus pole mõeldud vaid Jõhvi inimestele, vaid oodatud on kõik, kes seda vajavad. Omaosalus on 405 eurot kuus. Keskuse tegevust koordineerib vallavalitsus.

Lahtiste uste päevad on 15. veebruaril kella 10–17 ja 19. veebruaril kella 9–17. Sel ajal saab tutvuda keskuse igapäeva elu ja ruumidega, kohtuda tegevusjuhendajatega ja küsida kõike keskuse eluolu kohta.

Tule ja tutvu kogukonnas elamise teenusega, mis pakub turvalist ja toetavat elukeskkonda!

Lisainfo: Sirli Tammiste,
tel 5342 1332, e-post sirli.tammiste@johvi.ee.

JT

Hajaasustuse programmi 2025. aasta taotlusvoor

3. veebruaril avanes hajaasustuse programmi 2025. aasta taotlusvoor. Taotluste esitamise tähtpäev on 3. aprill.

Programmi eesmärk on tagada hajaasustusega maapiirkondades elavatele peredele head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele neis piirkondades.

Hajaasustuse programmi üldist elluviimist korraldab riigi tugiteenuste keskus (RTK) ning selle rakendamist oma territooriumil kohalik omavalitsus. Programmist rahastatud toetuse abil on võimalik välja ehitada veevärk ja kanalisatsioon, teha korda koduülest suurele teele viiv juurdepääsutee või paigaldada autonoomseid elektrisüsteeme. Projektide elluviimise panustavad võrdsele nii riik, kohalik omavalitsus kui ka taotleja. Ühele majapidamisele on maksimaalne toetus kuni 6500 eurot.

Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes vastavad programmi nõuetele. Toetuse taotlemise täpsemad tingimused, nõuded ja kohustused on riigihalduse ministri 22.02.2018. a määruses nr 14 „Hajaasustuse programm“, mille leiab Riigi Teatajast, RTK kodulehelt (rtk.ee/meede-hajaasustuse-programm) ja Jõhvi valla veebilehelt (johvi.ee/hajaasustuse-programm). Neil veebilehtedel on olemas ka taotlusvormid ja vajalikud juhendmaterjalid.

Lisainfot annavad Jõhvi vallavalitsuse projektijuht Anton Makarjev (tel 5332 1385, e-post anton.makarjev@johvi.ee) ja RTK teenusekoordinaator Tiina Loorand (tel 663 1888, e-post tiina.loorand@rtk.ee).

JT

Muudeti katastriüksuste aadresse

Vallavalitsus teatab, et muutis Jõhvi linnas asuvate katastriüksuste Tähe tn 28, Tähe tn 30, Tähe tn 42, Tähe tn 48, Metalli tn 13, Metalli tn 19, Metalli tn 24, Metalli tn 24a, Sõpruse tn 21, Sõpruse tn 23, Sõpruse tn 38 ja Sõpruse tn 39 aadresse.

Katastritunnus	Senine katastriüksuse/hoone aadress	Uus katastriüksuse/hoone aadress
25301:020:0026	Tähe tn 28	Suur-Tähe tn 2
25301:020:0028	Tähe tn 30	Suur-Tähe tn 4
25301:020:0025	Tähe tn 42	Suur-Tähe tn 1
25301:020:0030	Tähe tn 48	Suur-Tähe tn 7
25301:015:0001	Metalli tn 13	Suur-Metalli tn 1
25101:001:0200	Metalli tn 19	Suur-Metalli tn 7
25301:015:0008	Metalli tn 24	Suur-Metalli tn 14
25301:015:0022	Metalli tn 24a	Suur-Metalli tn 16
25301:016:0011	Sõpruse tn 21	Suur-Sõpruse tn 1
25301:016:0010	Sõpruse tn 23	Suur-Sõpruse tn 3
25301:016:0019	Sõpruse tn 38	Suur-Sõpruse tn 18
25301:016:0003	Sõpruse tn 39	Suur-Sõpruse tn 19

Vallavalitsus määras uued aadressid 15. oktoobril 2024 korraldustega nr 2908, 2909 ja 2910. Korraldused saadeti ülalnimetatud katastriüksuste omanikele, kuid korraldusi ei õnnestunud kätte toimetada. Seetõttu avaldab vallavalitsus teate kohalikus lehes, nagu on ette nähtud haldusmenetluse seaduse § 31 lõike 1 punktis 2 (koostoimes lõikega 2).

Tunnustati maakonna kultuuri- ja sporditegijaid

Ida-Virumaa omavalitsuste liit, Kultuurkapitali Ida-Virumaa ekspertgrupp ja Ida-Virumaa spordiliit tunnustasid silmapaistvaid kultuuri- ja sporditegelasi auhinnaga Ida-Viru Ehe.

Nominentide ja laureaatide seas oli terve hulk Jõhvi inimesi ja sündmusi.

Auhinna Ida-Viru Ehe pälvivid

- AASTA KULTUURISÜNDMUS 2024 – Virumaa tantsupidu „Ei ole üksi ükski maa“, korraldajad **Marju Aul, Riia Tallerman ja Maris Kriisa**;
- AASTA KULTUURIKOLLEKTIIVI JUHT 2024 – Kirderanniku koori juht, Jõhvi gümnaasiumi noortekoori juht ja Jõhvi gümnaasiumi muusikaõpetaja **Tanja Elken**;
- AASTA LOOMETUNNUSTUS 2024 – raamatu „Räägime Heljust“ autor **Tiia Linnard**.

Ida-Virumaa spordiliidu tunnustus „AASTA TÕUSEV TÄHT“ – rallisõitja **Hanna Lisette Aabna**.

Auhindadele nomineeriti ka

- **Jõhvi Loomeöö ja Eesti 106. sünnipäeva tähistamine Heino Lipu staadionil** (aasta uus algatus);
- Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse direktor **Riia Tallerman** (aasta kultuuritöötaja);
- Jõhvi kontserdimaja peadirektoraator **Jüri Leemets** (aasta kultuuritöötaja);
- Jõhvi bigbändi looja ja dirigent **Raivo Kallas** (aasta kultuurikollektiivi juht);
- Jõhvi gümnaasiumi noorte segarühma Jõhvikas ja lastevanemate segarühma Jõhvikamoos juhendaja **Taivo Aljaste** (aasta kultuurikollektiivi juht);
- Jõhvi gümnaasiumi vokaalansambli juht, Jõhvi põhikooli muusikaõpetaja, mudilas-, laste- ja poistekoori dirigent **Küllike Šapovalov** (aasta kultuurikollektiivi juht);
- Tammiku segaansambli juht **Anu Kaljusaar** (aasta kultuurikollektiivi juht);
- Jõhvi kunstikooli õpetaja ja kunstnik **Aira Rautso** (aasta loometunnustus);
- luuleraamatu autor **Heili Konsa** (aasta loometunnustus);
- Jõhvi gümnaasiumi raamatukoguhoidja **Anne Kipper** ja Jõhvi keskraamatukogu arendusjuht **Tiia Linnard** (aasta raamatukogutöötaja);
- Jõhvi kontserdimaja tehniline meeskond (aasta tehniline tugi).

Palju õnne kõikidele laureaatidele ja nominentidele!

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik



Raamat „Räägime Heljust“ tõi tunnustuse

Läinud aasta lõpus andis tantsuselts Gevi välja raamatu oma tantsuõpetajast Helju Torist. Lood kogunud ja kirja pannud Tiia Linnard pälvis tehtu eest loometunnustuse Ida-Viru Ehe.

Kuidas raamatul läinud on?

Väga hästi, tagasiside on olnud ülipositiivne, sealhulgas rahvatantsukaugetest inimestelt. See ei ole tavaline elulooraamat. See on teistsuguse lähenemisega, sest minu jaoks on oluline, et oleks huvitav – ka laiemale lugejate ringile kui ainult rahvatantsijad. Et oleks teistmoodi ja kõitev. Ütlesin raamatu kujundajale Marek Lillemaale: „Marek, panema punki!“ Ja ta tuli selle mõttega kaasa.

Kellest see raamat siis räägib?

See räägib naisrahvatantsurühma Gevi loonud ja seda 50 aastat juhitanud tantsuõpetajast Helju Torist. Raamatu tegemise käigus sain aru, et kadumas on see tantsujuhtide põlvkond, mille esindaja Helju oli. Need olid väga nõudlikud ja karmi ütle misega õpetajad, kes tulemuse nimel vahendeid ei valinud. Helju tööaastad langesid „viljakasse“ nõukogude aega ja ma arvan, et see mõjutaski kõva käega tantsuõpetajate kujunemist. Raamatus kirjeldan ka nõukogude aja tegelikkust, mis oli kohati täiesti absurdne. See aitab mõista, millistes oludes tuli hakkama saada.

See on huvitav – tantsijad, kes raamatus Heljut meenutavad, treenisid tema käe all aastaid; nüüd on Helju surmast möödus kümme aastat ja mõned meenutused on ikka emotsionaalsed.

Oma esimesel kohtumisel Gevi naistega ma mõtlesin, et Jeesus, milleks mind on palgatud! See oli nagu hädaldamiste vulkaan, mis valla pääses. Ma mõtlesin esiteks, et see on kättemaksuraamat – aga see oli vaid hetkeks nii. Raamatu eessõnas ütlevad Gevi tantsijad, et Helju oli tugeva iseloomuga naine ja suurepärase tantsujuht, keda ei saa unustada. Nad ütlevad, et raamatusse kogutud jutu- ja fotomeenutused on kummarus Heljule tantsu ja elu õppetundide eest.

Raamatus on väga põnevaid leide nõukogudeaegsest ajakirjandusest.

Kiviõli rajooni töörahva saadikute nõukogu häälekandjas Töö Lipp leitud info sellest, kuidas noorukest Heljut kirjeldati kui lõngust – selle eest, et talle meeldis *rock-n-roll*'i tantsida –, iseloomustab toonast aega hästi. Sarnaseid leide oli veel.



Tiia Linnard Gevi 60. sünnipäeva kontserdil raamatu „Räägime Heljust“ esitlusel. Foto Kalle Pärt

Vanadest ajalehtedest info otsimisel aitas mind kolleeg keskraamatukogust Vally Kallik. Ta leidis rohkem kui sada artiklit, milles oli Helju nimi, ja kraamis seal välja need, milles oli Heljust pikemalt juttu kui ainult nime mainimine. Siinkohal ütlen, et raamatukogus pakutav infootsimise teenus on väga väärt teenus.

Lehekraami läbitöötamisel sain aru, kui oluline on kultuuriteemade jäädvustamine kohalikes ajalehtedes – Põhjarannikus, aga ka Jõhvi Teatajas. Kui seal ei ole, on see kadunud. Üleliia palju seda materjali ei olnud. Näiteks Heljuga oli tehtud ainult üks intervjuu. Nupukesi tema näitemängus osalemise või õhtujuhtimise kohta oli küll.

Mis oli raamatu loomise juures kõige põnevam?

Kõige põnevam oli koostöö kujundaja Marek Lillemaaga, kes minu mõtetega kaasa tuli ja oma lahendusi pakkus. Tore oli töötada keeletöötajana Diana Bergiga. Ühel hetkel sain aru, et inimesed mõtlevad oma kohustuste raamist välja ning teevad omapoolseid ettepanekuid. Rääkimata Gevi naistest, kellega koos veetsime lõputuid õhtuid pilte otsides. Ja see, et inimesed, kellega kohtusin, rääkisid huvitavaid lugusid.

Mis raskelt kätte tuli?

Probleem oli kontseptsiooni väljatöötamisega, see võttis aega. Ajamahukas oli ka kogu selle materjali, pappkastidesse pakitud Gevi arhiivi läbitöötamine. Kohati oli see justkui vanapaber, kust aga samuti pärleid leidsime – näiteks koltunud väljavõtted 1957. aasta ajalehest, kus ühel pool poliitika ja teisel pool trükitud laulusõnad ja noodid, mida Helju alles hoidis. Helju töötas ka metoodikuna. Selge on, et ühest metoodikust poleks keegi kirjutanud raamatut. Rahvatants on see, mis tõi ta püünele.

Kas igast tantsujuhist peaks kirjutama raamatu?

Kas just raamatu, aga märkama ja tänama peaks inimesi küll. Ja veel nende eluajal, siis, kui nad saavad reipal sammul lavale tulla, et tänu vastu võtta. See on küll tähtis.

Kas raamatut „Räägime Heljust“ on võimalik veel kuskilt saada?

Tasub küsida Jõhvi keskraamatukogust, seal on veel üsna mitu eksemplari saadaval.

ERIKA PRAVE

Tanja Elken: koorilaul on elujõuline

Aasta kultuurikollektiivi juhiks kuulutatud Tanja Elkeni taktikepi all laulab mitu koori, sealhulgas Kirderanniku koor, Iisaku segakoor ja Jõhvi gümnaasiumi noortekoor. Lisaks on tal muusikaajaloo alal harida klassitied Jõhvi gümnaasiumi õpilasi.

Tanja Elken, teil on juhatada mitu kollektiivi. Õelge palun, milline on koorilaulu olukord Ida-Virumaal teie kooride näitel?

Mõni aasta tagasi tundus, et kuidagi vähe on lauljaid, aga paari aastaga on nüüd igasse kollektiivi uusi lisandunud. Ilmselt mängib oma rolli ka laulupeo aasta. Aga loodan väga, et inimesed, kes on

tulnud koori, on leidnud õige tee. Nii mõnigi laulja uurib vokaaltehnika kohta, paljud laulavad rõõmuga, sest see on nende hobi.

Leian, et koorilaul on Ida-Virus elujõuline, kuid nõuab kohanemist elumuutustega. Minu koorides oleme

avatud uutele ideedele, osaleme julgelt erinevates ettevõtmistes, samas hindame ka traditsioone. Kõige olulisem on mees pidada, et koorilaul on midagi enam kui lihtsalt muusika – see on ühise hingamise ja loovuse jagamine.



Mis lauljaid motiveerib?

Väga hea motivatsioon on see, kui lauljad saavad ise aru, et suur töö kannab vilja. Sageli salvestame oma esinemisi, et neid hiljem analüüsida. Kuna mul on mitmeid koori juhendada, on see suurepärase võimalus nii jagada üldpilti koorilaulu olukorrast Ida-Virumaal kui ka tuua esile oma kooride eripärad ja väljakutsed.

Leian, et hetkeolukord on väga hea. Ei tohi unustada, et meil on ka väga palju toredaid tantsukollektiive, ja valitakse ikka endale meelepärast. Mulle tundub, et kaalukauss on praegu rohkem tantsukollektiivide poole kaldu. Konkurents ka teiste huvitegevustega on suur.

Meil on sügavad koorilaulutraditsioonid. Nooremates kollektiivides katkeb osalemine tihti elumuutuste tõttu: õppimine, töö, pere. Korraldatakse ju palju maakondlikke laulupäevi, koorimuusikapäevi, öölaulupidusid jne, aga sageli kollektiivid neil ei osale, sest puudub motivatsioon ja professionaalse dirigendi oskus.

Lauluproovid on tihtipeale õhtuti ja esinemised jäävad nädalavahetusse. Kuidas leiate endas motivatsiooni ka õhtul ja vabal päeval tööle minna?

Ma arvan, et see on muutunud rutiiniks, nii et ma ei oskagi muidu olla. Mida ma teeks siis, kui õhtul ei peaks proovi minema? Jah, mul on ka teine harrastus päris pikka aega olnud – sport ja liikumine –, aga koorilaul ja kollektiivide juhendamine on saanud prioriteediks. Muidugi ma püüan osaleda spordiüritustel, aga mitte enam nii palju kui varem. Võtsin juurde ju veel ühe harrastuse, millest kaua unistasin – laulan ise ka juba aasta Eesti koorijuhtide naiskooris.

Mis tunne on olla Ida-Viru Ehe?

Tunne on uhke! Sain sellest tunnustusest inspiratsiooni ja motivatsiooni ning olen südamest tänulik Jõhvi gümnaasiumile ja oma kollektiividele, kes väärtustavad minu tööd.

Olen ka endale tänulik, et olen vastu võtnud erinevaid väljakutseid ja need ellu viinud.

ERIKA PRAVE

Neiu, kes unistab rallisõitja karjäärast

Hanna Lisette Aabna (18) huvi mootorisporti vastu sai alguse pisikesest plikana, kui ta isa süles autorooli keeras ja Saaremaa rallit nägi. Praegu on rallisõit Hanna Lisettele tõsine hobi, aga kunagi tahaks ta jõuda profispordini, ja pole kahtlust, et sihikindlust tal jagub.

Kuidas avastasid enda jaoks rallisporti?

Võib öelda, et meie pere on ralliustku – isa on kunagi rallit sõitnud ning võidukihutamist oleme ikka koos perega vaatamas käinud. Mina olin lasteaegaline, kui koduhoovis ise ATV roolis esimesed sõidud tegin. Huvi selle ala vastu tekkis vist kohe. Olin vanematele pärast Saaremaa rallil käimist teatanud, et mina hakkan tulevikus rallit sõitma. Ja nii on ka läinud.

Mis sind selle spordiala juures köidab?

Rallisport on väga kiire ja huvitav ala. Et tulemusi saada, peab palju tööd tegema. Teen iga päev trenni, et vormis olla ja pikad päevad võistlustel ralliautos vastu pidada. Kõrvalt vaadates võib tunduda, et mis see siis on – istud autos ja sõidad –, aga tegelikult on see suur ja raske töö. Võistluspäevad on kaheksa-üheksa tundi pikad, need tuleb vastu pidada. Rooli taga tuleb teha samal ajal väga palju, täielik multitasking. Peab jälgima korraka mitmeid asju, kuulama tähelepanelikult kaardilugejat, reageerima erinevatele olukordadele väga kiiresti, proovima võtta kurvi parima trajektooriga, ja seda kõike suure kiiruse juures.

Mis see spidomeeter siis ralli ajal näitab?

Sõltub rajast. On nii-öelda aeglasemaid rallisid ja neid, kus saab kiiremini sõita. Ralli võib ju olla kruusateel või ringrajal. 150–170 kilomeetrit tunnis on ikka.

See on vist päris adrenaliinirohke tegevus?

Kindlasti. Ma ei ole oma pulsikella vaadanud, kui stardituled kustuvad ja võistlus algab, aga usun, et pulss on päris kiire, ja nii kogu sõidu ajal. Ja tegelikult pärast võistlust ka. Adrenaliini jagub.



Kohtla-Järve gümnaasiumi 11. klassi õpilane Hanna Lisette Aabna usub, et sihikindlus ja motivatsioon viivad ta profisõitjaks. Foto: IVOL

Mis on selle ala juures kõige raskem?

Leida motivatsiooni, eriti siis, kui oled kraavi sõitnud või tehnilistel põhjustel pidanud katkestama. Siis peavad olema raudsed närvid ja hea enesemotivatsioon, et olukorrad välja tulla ja leida jõudu jätkata. Minul

on nii, et kui midagi ebaõnnestub, siis ma pingutan järgmine kord veel rohkem.

Räägi oma õnnestumistest.

Läinud sügisel valiti mind Poolas korraldatud naistalendite WRC arenguprogrammi „Beyond Rally“. Saatsin osalemiseks kahe-minutilise video ja mind valiti üle maailma kandideerivate hulgast koos 14 naisega välja. Olin osalejatest kõige noorem, kandideerides olin alles 17aastane. See oli väga huvitav programm. Lõpus selgus kolm parimat, kellega jätkati koostööd. Mina ei kuulunud kahjuks nende hulka, väljavalitud olid minust umbes kümme aastat vanemad ja neil oli rohkem sõidukogemust. Sellele vaatamata ma nautisin seda programmi, sest sain palju tuttavaid ja kogemusi. Võib-olla kandideerin sinna järgmine aasta jälle.

2024. aastal võistlesid Saaremaa rallil.

Sinna aitasid mind fännid ja poolehoidjad, kelle abiga sain ralliks vajaliku raha kokku. Rallisport on väga kallis ala: üks võistlus Eestis maksab paarkümmend tuhat eurot. See tähendab ralliauto renti, rehve, kütust, tiimi. Minu põhitoetajad on mu vanemad, aga selleks võistluseks sain fännide abiga starti.

Millest ralliauto roolis mõtled?

Eks ikka sellest, et võimalikult kiiresti finišisse jõuda. Minu konkurentideks on enamikus mehed, naisi on üksikud. Nii et jah, minu soov on alati nii kiiresti, kui suudan, rada läbi teha. Mõtlen veel sellest, et tahaksin, et rallisõitmine oleks kunagi minu töö. Tore oleks mõne tehase meeskonnas sõita.

Mida rallisõitjatele soovitakse?

Nael kummi!

ERIKA PRAVE



Foto: põhikooli arhiiv



Hea on teha head

Jõhvi põhikooli õpilased mahutasid jõulueelsesse aega mitu heategevuslikku ettevõtmist: jõululaada, kontserdi, teadusteatri esmakordse esinemise ja töötoa, kus lapsed meisterdasid Jõhvi hooldekodule kingituseks jõulukaunistusi.

Heategevusõhtul müüsimise kokku 282 euro eest piparkooke. Selle raha annetasime heategevusfondile Minu Unistuste Päev, mis aitab täita raske ja kroonilise haigusega laste unistusi. Heategevusõhtu sündis tänu Jõhvi valla noorte omaalgatusfondi toele.

17. detsembril käisime Jõhvi hooldekodus kaunistusi üle andmas ning toimus ka väike jõulukontsert. Esinesid õpetaja Küllikese laululapsed Grette Semenkov, Cristelle Mäe, Crystal Kama, Elisabeth Keerme, Kaur Selder, Daniel Oliver Trenholm, Marietta Tõnurist, Kristofer Eensalu, Arabella Šibalov, Katariina Metsla ja Annabel Pelepelin.

Soovisime selle ettevõtmisega teha midagi head, midagi ilusat, ja me ei jäänud ootama, et seda keegi teine teeks.

SANDER SOSAR, JAKO TULKO
heategevusõhtu eestvedajad, õpilasesinduse liikmed



Noored akordionistid tõestasid pilli populaarsust



Osavõtjad pärast meeleolukat akordionisõprade ühiskontserti. Foto: Jõhvi muusikakool

15. jaanuaril toimus Jõhvi muusikakooli korraldamisel juba kuuendat korda akordionisõprade ühiskontsert.

Jõhvi kontserdimaja kammerisaali laval esines kokku ligi 40 noort akordionisti Jõhvi, Sillamäe, Viru-Nigula valla, Tallinna, Lasnamäe ja Heino Elleri muusikakoolist, Ahtme ja Tapa kunstide koolist ning Tallinna muusika- ja balletikoolist.

Lavale astusid nii solistid kui ka väikesemad ja suuremad ansamblikoosseisud. Ühtviisi meeleolukalt kõlasid lühemad palad nooremate klasside õpilaste esituses ja virtuoossed sooloonumbrid oma õpingutega juba keskastmesse jõudnud noortelt akordionistidelt.

Kontserdipäev tõestas, et huvi akordionimängu õppimise vastu on olemas ning

seega on põhjust paari aasta pärast sõbralikus festivalimeeleolus taas kokku saada.

Ühiskontserdi traditsioon sai alguse 2011. aastal, kui Jõhvi muusikakooli akordioniõpetaja Jelena Pajuste käis välja mõtte teha üritus, mis populariseeriks akordionimängu ning tutvustaks selle pilli mitmekülgset.

MARGIT RAAG
muusikakooli direktor

Detsembris registreeriti kolme väkese vallakodaniku sünd:

Stevon-Andero Ahu
Aaron Artemenkov
Lion Lartšenko

Jaauarist tähistasid sünnipäeva järgmised väärikas eas vallakodanikud:

97 Meeta Talf
96 Ljuda Bogatõreva
Valentina Dobrotina
Linda Müllerbeck
Mariya Trusova
95 Valentina Rumyantseva

94 Aleksandra Pupp

92 Maria Firsova
Nikolai Ivanov
Valentina Jessakova
Heljo Vahemets

91 Elena Alekseeva
Valdeko Kaiva
Victor Znaeshev

90 Liubov Ivanova
Lidia Novik

89 Alevtina Podtsepajeva
Margarita Tumanova
Aino Värk

88 Maret Bortkevitš
Taissia Grišakova
Milvi Lehtma
Eduard Lunevich
Alina Mazepina
Valentina Noorlind
Vladimir Polushchenko
Nelli Pugacheva
Mihkel Pärnpuu
Tamara Skabelkina
Maria Vakulenko

87 Nina Grishina
Aime-Liida Kiisla
Taima Liliium
Vello Ojaäär
Liivia Sulimanova
Aino Šorina
Heldur Tammjärvi
Ilme Teetlok
Aino Toode

86 Aleksandra Belomestnaya
Valentina Karp
Tatjana Katsalova
Enn Lulla
Tiiu Reisi
Raisa Shvedova
Liubov Volkova

85 Tatiana Eksi
Maria Grebennikova
Antonina Konkina
Anna Lagutko
Niina Nikolskaja
Valentina Ryzhkova
Niina Šarko
Lidiia Yatsyna

80 Antonina Gaidar
Ülo Kõök
Valentina Lopareva
Konstantin Narusk
Olga Osipova
Veera Ruuzamäe

75 Yelyzaveta Horbanievskaja
Tatjana Kossenko
Marita Laineste
Marta Laud
Alexander Manchenko
Elve Mark
Valeri Loidap
Leonid Simonov
Vasily Sokolov
Zoja Starovoitova
Liliya Rudakova

70 Kaarin Arm
Raivo Asper
Mihhail Beloussov
Victor Danshchikov
Alexander Fedorov
Tatjana Ivanova
Jekaterina Kalinkina
Zinaida Khandina
Vladimir Korobkin
Tatjana Korobkina
Lidia Korneeva
Oleg Markitahhin
Galina Mitkevits
Aleksander Petrukovitš

Tamara Romanova
Volodymyr Safonov
Boriss Saveljev
Olga Sinilo
Olga Solokhina
Liudmyla Solovei
Valentina Strelkova
Vladimir Turkov
Aleksander Turõgin
Tamara Tsvetkova

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, anda sellest teada telefonil 336 3750 või 508 9468

20. VEEBRUARIL KELL 18.00
JÕHVI KONTSERDIMAJAS

JÕHVI VALLA
EESTI VABARIIGI
107. AASTAPÄVALE PÜHENDATUD
KONTSER TAKTUS

Esinevad Jõhvi valla lapsed ja noored
VOKAALGRUPP MIRT

24. VEEBRUARIL
EESTI VABARIIGI
107. AASTAPÄVA TÄHISTAMINE
JÕHVI VALLAS

KELL 7.22
JÕHVI MUUSIKAVÄLJAKUL
RIIGILIPU HEISKAMISE TSEREMOONIA

NAISRAHVATANTSURÜHM GEVI
JÕHVI PÕHIKOOLI, JÕHVI KESKLIINNA KOOLI JA
JÕHVI GÜMNAASIUMI LAULJAD JA TANTSIJAD

PIDUPÄEVA KRINGEL JA TEE

UHINGE JALUTUSKAIK KINDRAL A. TÕNISONNI AUSAMBA JA
VABADUSSÕJAS LANGENUTE AUSAMBA JUURDE

KELL 8.45
VABADUSSÕJAS LANGENUTE AUSAMBA JUURES
MÄLESTUSTSEREMOONIA

SÕNAVÕTUD, PÄRGADE ASETAMINE AUSAMBA JALAMILE

KELL 9.20
JÕHVI MIHKLI KIRIKUS
VABARIIGI AASTAPÄVA JUMALATEENISTUS

KOHTUMISED KOGUKONNAGA
JÕHVI KESKRAAMATUKOGUS!

13.02 kell 17:00-19:00
Jõhvi valla sotsiaalteenused ja -toetused
Mida täna osutatakse ja kuidas edasi?

Kutsume kogukonda koos vallavalitsuse esindajate ning valdkonna spetsialistidega olulistel teemadel kaasa rääkima ja arutlema.

Jõhvi + MEELDUSE KOHTUMISE KAIK + JÕHVI + MEELDUSE KOHTUMISE KAIK

Jõhvi
Loe täpsemalt
Jõhvi valla kodulehelt www.johvi.ee

21. veebruaril
kell 11.25

Jõhvi gümnaasiumi ees
Eesti sünnipäeva väliaktus.

Tulge vaatama!

Teisipäeval, 18. veebruaril kell 17.30
GÜMNAASIUMI AATRIUMIS

Jõhvi lähiajalugu pildis ja sõnas tutvustava albumi
„PILDIKESI JÕHVI LÄHIAJALOOST“
ESITLUS.

Esinevad gümnaasiumi ukaalansambel ja rahvatantsurühm Jõhvikas.

Osalemisest palun teada anda 11. veebruariks e-posti aadressil erika@kultuuriveski.ee.

JÕHVI KONTSERDIMAJA
KAMMERSAALIS
15. märtsil kell 13:00

VII HANS HINDPERE
LAULUDE KONKURSS

„Kõnnib kevad...“

VÕISTLUSTULE LÄHEVAD
VOKAALANSAMBLID ÜLE EESTI

Pileti hind 3 eurot
PILETID MÜÜGIL KOHAPEAL.

KÜLALISESINEJA
VOLDEMAR
KUSLAP

01. märtsil kell 16.00
Tammiku Rahvamajas

NÄIDEND
„... ja Toila kuused kohavad“

Näidendi autor ja lavastaja: Lembit Prits

Näitemäng kahes vaatuses ja kuues pildis toob vaatajani vene poedi Igor Severjanini episoodid elust Toilas

Näidendi osatäitjad:

Igor Severjanin
Igori ema
Ijuba (Igori naine)
Felissa (Igori naine)
Felissa isa
Felissa ema
Jevdokia (Igori armuke)
Karl Moritz Adams (luuletaja Venemaalt)
Proua Korendi

Tarvo Nurgamaa
Evi Pinna
Helgi Vinni
Helena Ohak
Heiki Pokk
Reeni Painik
Silja Sarap
Allan Oja
Anne Variksoo

Pileti hind - 7 eurot
Info telef. 58587381

TASUTA KOOLITUSED
IDA-VIRUMAAL
KEVAD 2025

Koolitustele on oodatud Ida-Virumaal elavad ja töötavad täiskasvanud. Koolitused viiakse läbi Ida-Viru täiendkoolituse mahu suurendamine ning uute tasemeõppe õppekavade arendamine ja käivitamine kutse- ja kõrghariduses" raames. Koolituste tellijaks on Haridus- ja Teadusministeerium.

Koolitus	Kuupäev
Veebikoolitus: Tehisintellekti praktilised kasutusvõimalused	29.03 - 26.04.2025
Veebikoolitus: Toitlustusteenindaja erialane eesti keel (tasemele A2- B1)	02.04 - 21.05.2025
Veebikoolitus: Klienditeeninduse põhialused (kontaktõppena veebis)	07.04 - 12.05.2025
Avalik esinemine ja muutuste kommunikatsioon	15.04 - 23.04.2025
E-kursus: Minust saab teenindustalent	21.04 - 20.06.2025
Osaliselt veebis: Loometegevõtja baaskoolitus koos kodulehe loomisega	22.04 - 11.06.2025
Mentori koolitus alustavate töötajate toetamiseks ja juhendamiseks	06.05 - 20.05.2025

Rohkem infot ja registreerimine:
www.koolitused.voco.ee
koolitused@voco.ee või +372 7 361 831

KOOLITUSED
TARTU RAKENDUSLIK KOLLEDŽ
TARTU VOCATIONAL COLLEGE

HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM

Euroopa Liit
Kohustuslikult
Eesti Kultuuriteenus

EVI KAURI
MAALINÄITUS
KULGEMINE
4.-28.02.2025

Avamine 4.02. kl 19:00

Avatud E-R 12.00-19.00
Kontserripäevadele kuni 20:30

Librebane. Rebase võlu

Rahvusvaheline Illustratsioonide Näitus
Jõhvi Kesklinna galeriis, Hariduse 3
28.01 - 14.03.25 9.00-19.00 koolivahetustel 9.00-15.00

KULTUURIKALENDER

KONTSERDIMAJAS

- N, 13.02 kl 19 Maria Faust ja Sointi Jazz Orchestra
- L, 15.02 kl 11 lasteetendus "Mängime Aafrikat"
- K, 26.02 kl 19 The King's Singers
- N, 6.03 kl 19 Nensi
- R, 7.03 kl 19 Prime Orchestra. Rock Sympho Show
- L, 8.03 kl 19 Mari Kalkun ja Rahvusmeeskoor

NÄITUSED

Linnagaleriis

- kuni 28.02 viljandlanna Evi Kauri maalinäitus „Kulgemine“
- Kunstikooli galeriis
- kuni 14.03 rahvusvaheline illustratsioonide näitus „Librebane. Rebase võlu“. Galerii avatud E-R kl 11-19

HIP-HIP-HURRAA, MA JUBA ÜHEAASTANE! Ida-Virumaa vaegkuuljate ühing kutsub SÜNNIPÄVALE

esmaspäeval, 17. veebruaril

Kaare 3, Jõhvi, sissepääs hoovist
(või värav maja tagant).

Räägime kuulmisest.
Kohale lubas tulla Eesti vaegkuuljate liidu
pealik Külliki Bode.

Kell 10-12 suhtleme eesti keeles.
Kell 12-14 suhtleme vene keeles.

Müügil kuuldeaparaadi patareid.
Individuaalne nõustamine, pisihooldus toimub AINULT
kokkuleppel IVVÜ liikmetele ja eelregistreerimisega
(kohti piiratud).

Tel 5373 7924 (Ülle).

Kohapeal saab astuda IVVÜ liikmeks.